АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11 » 05  2016 года  № 99

c. Первомайский

О присвоении адреса  объекту

адресации

     В соответствии с Правилами присвоения, изменения и  аннулирования адресов на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденными постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 16.02.2015 года №19 , заявлением Федосеевой Александры Павловны  от 11. .05.2016 года, свидетельством о праве на наследство по закону от 18.04.2016 года № 67 АА 0848809

     Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить объекту адресации - жилому дому общей площадью 75.3 кв. м. с кадастровым номером 67:24:0020102:246 адрес: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский , улица Гвардейская

дом  2.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                        К.И. Савков